
令和５年９月６日  

 

保護者 様 

愛知県立岡崎東高等学校  

校長    大野 正樹  

 

岡東祭の観覧について（お願い） 

 

新秋の候 保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃か

ら本校の教育活動に御理解、御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 現在、本校では９月８日（金）・１２日（火）に行われます岡東祭に向けて、各企画の準

備や、体育大会の応援アピール、競技の練習を行っています。 

学校ホームページには両日とも「保護者の方にご観覧していただけます。」と御案内させ

ていただきました。しかしながら、９月に入り、新型コロナウィルス感染症に羅患する生徒

や体調を崩している生徒が多く見られるようになりました。そこで本校では、誠に勝手では

ございますが、８日（金）の文化祭については新型コロナウィルス感染症拡大防止のため保

護者の方々の観覧につきましては御遠慮いただきたいと考えております。なお 12 日（火）

の体育大会につきましては状況を見て改めて御案内いたします。御迷惑をおかけしますが

何卒御理解いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

 

  担当 生徒会部（平野 裕輝）   

電話 ０５６４－５２－８９１１  

 


